

Số: 2077 /QĐ-UBND

Bình Phước, ngày 10 tháng 10 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Giao kế hoạch điều hòa vốn đầu tư xây dựng cơ bản,
vốn Chương trình MTQG năm 2012

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 1639/QĐ-UBND ngày 17/8/2012 của UBND tỉnh về giao kế hoạch điều chỉnh vốn đầu tư phát triển thuộc ngân sách nhà nước năm 2012;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 1301/TTr-SKH&ĐT ngày 24/9/2012,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao kế hoạch điều hòa vốn đầu tư xây dựng cơ bản, vốn Chương trình MTQG năm 2012 để các Sở, ngành, UBND các huyện, thị xã và các đơn vị trực thuộc UBND tỉnh thực hiện (Biểu Kế hoạch chi tiết kèm theo).

Điều 2.

1. Những danh mục không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn thực hiện theo Quyết định số 1639/QĐ-UBND ngày 17/8/2012 của UBND tỉnh.

2. Căn cứ kế hoạch vốn điều hòa được giao, các chủ đầu tư nhanh chóng tổ chức thực hiện, phấn đấu hoàn thành nhiệm vụ giải ngân theo niên độ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND tỉnh;
- Như Điều 3;
- LĐVP, Phòng KTTH, KTN, VX;
- Lưu: VT (Nghĩa: 01.10).



Trương Tấn Thiệu

**KẾ HOẠCH ĐIỀU HÒA VỐN ĐẦU TƯ XDCB NĂM 2012
(VỐN CÂN ĐỐI NGÂN SÁCH ĐỊA PHƯƠNG)**

(Kèm theo Quyết định số 2077 /QĐ-UBND ngày 10 / 10 /2012 của UBND tỉnh)

Đơn vị : Triệu đồng

STT	DANH MỤC CÔNG TRÌNH	KẾ HOẠCH NĂM 2012 (Quyết định số 1639/QĐ-UBND ngày 17/8/2012)	KẾ HOẠCH ĐIỀU HÒA	CHỦ ĐẦU TƯ
1	2	3	4	5
	TỔNG CỘNG	38.200	38.200	
I	CÔNG NGHIỆP	4.800	4.800	
1	GTĐB xây dựng công chính, mở rộng đường trục chính Khu công nghiệp Chơn Thành	3.000	4800	Ban QL khu kinh tế
2	GTĐB xây dựng Khu tái định cư và nhà ở công nhân 38,5 ha	1.800		Ban QL khu kinh tế
II	GIAO THÔNG	16.900	16.900	
1	Đường Lý Thường Kiệt, thị xã Đồng Xoài	1.400	200	Sở GTVT
2	XD 3 cầu trên đường Đồng Phú - Bình Long	2.500	2.000	Sở GTVT
3	Đường vòng quanh hồ Suối Cam giai đoạn 2 (nguồn đầu giá QSĐĐ)	3.000	5.500	Sở GTVT
4	GPMB đường Đồng Phú - Bình Dương	5.000	200	Sở GTVT
5	Cầu Sông Măng	5.000	9.000	Sở GTVT
	GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	16.500	16.500	
1	GTĐB mở rộng Trường THPT chuyên Quang Trung	8.000	4.000	Sở Giáo dục và ĐT
2	TTKL các công trình đã quyết toán ngành Giáo dục và Đào tạo	500		
3	Trường THPT Đồng Tiến, huyện Đồng Phú	8.000	12.000	Sở Giáo dục và ĐT
4	Đối ứng dự án phát triển giáo dục THCS II		500	Sở Giáo dục và ĐT



KẾ HOẠCH ĐIỀU HÒA VỐN ĐẦU TƯ XDCB NĂM 2012
(VỐN VAY KHO BẠC NHÀ NƯỚC)

(Kèm theo Quyết định số 2077 /QĐ-UBND ngày 10 / 10 /2012 của UBND tỉnh)

Đơn vị : Triệu đồng

STT	DANH MỤC CÔNG TRÌNH	KẾ HOẠCH NĂM 2012 (Quyết định số 1639/QĐ-UBND ngày 17/8/2012)	KẾ HOẠCH ĐIỀU HÒA	GHI CHÚ
1	2	3	4	5
	TỔNG CỘNG	150.000	150.000	
I	Huyện Hớn Quản	85.000	85.000	
	<i>Công trình chuyển tiếp</i>	<i>85.000</i>	<i>85.000</i>	
1	Bồi thường, GPMB trung tâm hành chính	30.000	46000	
2	Đường trục chính Đông Tây	14.000	14.000	
3	Đường trục chính Nam Bắc	11.000	11.000	
4	Trụ sở Huyện ủy	8.000		
5	Trụ sở UBND huyện	8.000		
6	Đường Đông Tây 1,2,3 ngã tư quốc tế, tái định cư	14.000	14.000	
II	Huyện Bù Gia Mập	65.000	65.000	
	<i>Công trình chuyển tiếp</i>	<i>52.000</i>	<i>24.000</i>	
1	Trụ sở Huyện ủy	13.000		
2	Trụ sở UBND huyện	25.100		
3	Hội trường UBND huyện	13.900		
4	GTĐB Trung tâm hành chính huyện	-	24.000	
	<i>Công trình khởi công mới</i>	<i>13.000</i>	<i>41.000</i>	
1	Hạ tầng kỹ thuật cấp thoát nước, cấp điện, hàng rào, công trình phụ trụ sở 3 cơ quan: Huyện ủy, HĐND, UBND huyện	9.000	8000	
2	XD Nhà khối đoàn thể	4.000	4000	
3	Dự án đường giao thông khu Trung tâm hành chính	-	25.000	
3.1	<i>Xây dựng các tuyến đường khu 1 (tuyến N8)</i>		<i>5.000</i>	
3.2	<i>Xây dựng các tuyến đường khu 1 (tuyến N9)</i>		<i>10.000</i>	
3.3	<i>Xây dựng các tuyến đường khu 1 (tuyến D10)</i>		<i>5.000</i>	
3.4	<i>Xây dựng các tuyến đường khu 1 (tuyến D11, D12, D14, D15)</i>		<i>5.000</i>	
4	Xây dựng nhà công vụ UBND huyện		4000	

KẾ HOẠCH ĐIỀU HÒA VỐN ĐẦU TƯ XDCB NĂM 2012
(VỐN HỖ TRỢ THEO MỤC TIÊU NGÂN SÁCH TW)

(Kèm theo Quyết định số 2077 /QĐ-UBND ngày 10 / 10 /2012 của UBND tỉnh)

Đơn vị : Triệu đồng

STT	DANH MỤC CÔNG TRÌNH	KẾ HOẠCH NĂM 2012 (Quyết định số 1639/QĐ-UBND ngày 17/8/2012)	KẾ HOẠCH ĐIỀU HÒA	CHỦ ĐẦU TƯ
1	2	3	4	5
I	HỖ TRỢ VỐN ĐỐI ỨNG ODA	15.000	15.000	
1	Mở rộng Hệ thống cấp nước thị xã Đồng Xoài	6.000	1.700	Công ty TNHH MTV cấp thoát nước Bình Phước
2	Xây dựng Hệ thống thoát nước và xử lý nước thải thị xã Đồng Xoài	9.000	13.300	Công ty TNHH MTV cấp thoát nước Bình Phước



KẾ HOẠCH ĐIỀU HÒA VỐN CHƯƠNG TRÌNH BẢO VỆ & PHÁT TRIỂN RỪNG BỀN VỮNG NĂM 2012
(VỐN HỖ TRỢ THEO MỤC TIÊU NGÂN SÁCH TW)

(Kèm theo Quyết định số 2077 /QĐ-UBND ngày 10 / 10 /2012 của UBND tỉnh).

Đơn vị : Triệu đồng

Số TT	Chủ đầu tư	KH vốn tại QĐ số 1639/QĐ-UBND ngày 17/8/2012 của UBND tỉnh	Kế hoạch điều hòa																Chi phí QLDA	
			Tổng vốn	Đầu tư lâm sinh											PCC rừng					
				Trồng rừng phòng hộ, đặc dụng		Hỗ trợ trồng rừng SX		Khoản QL BVR		K.nuôi TS		Chăm sóc rừng trồng			KL (ha)	VDT				
				KL (ha)	VDT	KL (ha)	VDT	KL (ha)	VDT	KL (ha)	VDT	Năm 2009	Năm 2010	Năm 2011			Tổng cộng			
												KL (ha)	VDT							
	Tổng cộng	15.000	15.000	17	500			25.618	5.124						22	22	198	16	16	563
I	Rừng đặc dụng	12.803	14.903	17	500			25.618	5.124						22	22	198	16	16	466
1	Hạt Kiểm lâm T.X Phước Long (BQLDA núi Bà Rá)	149	149					618	124									16	16	10
2	VQG Bù Gia Mập	12.654	14.754	17	500			25.000	5.000						22	22	198			456
2.1	Các hạng mục lâm sinh	6.154	6.154	17,0	500			25.000	5.000						22,0	22,0	198			456
2.2	Khu diễn tập phòng cháy, chữa cháy rừng	4.000	4.500																	
2.3	Xây dựng Trạm bảo vệ rừng số 1 và số 2	2.500	3.000																	
2.4	Xây dựng đường vành đai Vườn sưu tập thực vật		1.100																	
II	Rừng phòng hộ	2.100																		
1	Công ty TNHH MTV Cao su Phước Long	1.481																		
2	Ban QLRPH Bù Gia Phúc	19																		
3	Công ty TNHH MTV Cao su Phú Riềng	393																		
4	Công ty TNHH MTV Cao su Sông Bé	206																		
II	Chi cục lâm nghiệp	97	97																	97



KẾ HOẠCH ĐIỀU HÒA VỐN CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QG NĂM 2012

(Kèm theo Quyết định số 2077 /QĐ-UBND ngày 10 / 10 /2012 của UBND tỉnh)

Đơn vị : Triệu đồng

STT	DANH MỤC CÔNG TRÌNH	KẾ HOẠCH NĂM 2012 (Quyết định số 1639/QĐ-UBND ngày 17/8/2012)	KẾ HOẠCH ĐIỀU HÒA	CHỦ ĐẦU TƯ
1	2	3	4	5
TỔNG CỘNG				
	Dự án tăng cường dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân	4.190	4.190	
1	Khảo sát trình độ giáo viên ngoại ngữ bậc THCS-THPT	500	436	Sở Giáo dục và ĐT
2	Mua sắm thiết bị phòng ngoại ngữ các trường: THPT Thống Nhất, THPT Lê Quý Đôn, 07 trường THCS đạt chuẩn quốc gia	3.690	2.798	Sở Giáo dục và ĐT
3	Bồi dưỡng năng lực tiếng Anh, phương pháp giảng dạy cho giáo viên dạy tiếng Anh cấp THCS		347	Sở Giáo dục và ĐT
4	Bồi dưỡng năng lực tiếng Anh, phương pháp giảng dạy cho giáo viên dạy tiếng Anh cấp tiểu học		460	Sở Giáo dục và ĐT
5	Bồi dưỡng năng lực tiếng Anh, phương pháp giảng dạy cho giáo viên dạy môn toán và tiếng Anh trường THPT chuyên		149	Sở Giáo dục và ĐT

